2020年 3月 31日

各 位

会 社 名    株式会社レーサム

代表者名    代表取締役社長     小町 剛

JASDAQ コード 8890

問合せ先    上級執行役員管理本部長 片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

2020年 3月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2019年 5月 10日に開示した 2020年 3月期（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

の連結業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益 期末配当金

 （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円 銭） （円）

前回発表予想（Ａ）

2019年 5月 10日付
69,000 12,050 11,850 7,700 200.30 45

今回修正予想（Ｂ） 55,000 12,050 11,850 7,700 200.30 45

増 減 額（Ｂ－Ａ） △14,000 － － － － －

増 減 率（ ％ ） △20.3％ － － － － －

（参考）前期連結実績

（2019年 3月期）
58,547 10,990 10,904 7,894 188.09 45

２．修正の理由

連結売上高につきましては、前回発表予想よりも約 20％少ない予想値となっておりますが、連結営業利益、

連結経常利益及び連結当期純利益につきましては、前回発表予想から変更はございません。

主な要因は、主力の資産運用事業において、当初想定よりも高い利益率での物件売却が実現したことによる

ものです。

なお、年間配当予想につきましても、1株当たり 45円とする予想から変更はございません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さ

まざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上